
SUR SUPPORT CARTON
26

CHROME POLI
QTÉ LA 
CAISSE

ÉPAISSEUR MAXIMALE 10 mm (3/8 po) 37-3250 10

ÉPAISSEUR MAXIMALE 16 mm (5/8 po) 37-3260 10

SUR SUPPORT CARTON
3

LAITON POLI
QTÉ LA 
CAISSE

VERROU DE BOÎTE AUX LETTRES 37-4780 10

6 mm
(1/4 po)

26 mm
(1 po)

34 mm
(1-5/16 po)

VERROU DE BOÎTE AUX LETTRES 
 › COMPREND 2 CLÉS
 › CONSTRUCTION EN ACIER

SERRURE BATTEUSE
 › VERROU DE MEUBLE ACTIONNABLE AU MOYEN D'UNE CLÉ ET COMPREND DEUX 

BUTÉES MÉTALLIQUES (90° ET 180° POUR DIFFÉRENTES APPLICATIONS)
 › COMPREND 2 CLÉS
 › CONSTRUCTION EN ZINC MOULÉ

DISPOSITIFS DE SÉCURITÉ POUR PORTE
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